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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХVІІІ сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
	07 лютого 2023 року
	  м. Зміїв
	                   № 2668-ХХХVІІІ-VIII

	
	
	

	
	
	


	Про передачу майна з балансу Комунальної установи по забезпеченню діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної власності Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс фінансовому управлінню Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області  
	
	


Відповідно до ст. 26, ст. 29 та ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, розглянувши лист директора Комунальної установи по забезпеченню діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної власності Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області Костянтина ЛИСАКА від 25 січня 2023 року № 25, враховуючи лист-згоду директора  начальника фінансового управління Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області Вікторії КАЙДАНОВИЧ від 30 січня 2023 року № 04-29/54 та рішення постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу № 38 засідання постійної комісії від 07 лютого 2023 року),  Зміївська міська рада  

В И Р І Ш И Л А:
1. Передати з балансу Комунальної установи по забезпеченню діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної власності Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс на баланс фінансовому управлінню Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майно згідно з додатком.
2. Директору Комунальної установи по забезпеченню діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної власності Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Костянтину ЛИСАКУ) здійснити передачу майна, зазначеного в п. 1 цього рішення.

3. Начальнику фінансового управління Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Вікторії КАЙДАНОВИЧ) створити комісію з приймання-передачі майна, зазначеного в п. 1 цього рішення.

4. Закріпити на праві оперативного управління за фінансовим управлінням Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майно, зазначене в п. 1 цього рішення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).
Міський голова
                                                                               Павло ГОЛОДНІКОВ
     Додаток 

                                                                    до рішення XXХVІІІ сесії Зміївської міської ради 



                    VIII скликання від 07.02.2023р. № 2668-XXХVIIІ-VIII
ПЕРЕЛІК

інших необоротних матеріальних активів, що передаються з балансу  Комунальної установи по забезпеченню діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної власності Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області 

на баланс фінансовому управлінню Зміївської міської ради 

Чугуївського району Харківської області
	№ з/п
	Назва основного засобу, іншого необоротного матеріального активу, 

малоцінних та швидкозношуваних предметів
	Інвен-тарний номер
	Кіль-кість, 

шт.
	Рік випус-ку 

	Рік

 введення 

в експлу-атацію, 
	Балансова 

вартість, 

грн.
	 Знос 

станом на 01.01.2023р.,

грн. 
	Залишкова вартість, 

грн. 

	1.
	Котел опалювальний електричний КОЕ-15 (380V) КОЭ-15.00.00.000

	11130711
	1
	2021
	2021
	3290,00
	1645,00
	1645,00

	
	Всього по Субрахунку № 1113

	
	3290,00
	1645,00
	1645,00


Міський голова
                                                                                    Павло ГОЛОДНІКОВ

